
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:07.79
競技No. : 230 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 176 ＣＳ 大会記録   3:15.11

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 48.50  3:13.69 高校新
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 23.38 48.50 48.50 (  0.59)
2 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 22.73 48.11 1:36.61 ( +0.18)
3 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 23.07 48.54 2:25.15 ( +0.32)
4 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高3 23.30 48.54 3:13.69 ( +0.17)

2 1/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 49.13  3:17.79
1 川浦　瑛大 ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ 中3 23.61 49.13 49.13 (  0.63)
2 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高3 24.05 49.37 1:38.50 ( +0.34)
3 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 23.13 48.96 2:27.46 ( +0.22)
4 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 高1 23.65 50.33 3:17.79 ( +0.05)

3 1/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 48.43  3:18.84
1 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高3 23.12 48.43 48.43 (  0.62)
2 片倉　幹太 ｶﾀｸﾗ ｶﾝﾀ 高3 23.44 50.06 1:38.49 ( +0.16)
3 山賀　　兜 ﾔﾏｶﾞ ｶﾌﾞﾄ 高2 23.79 50.59 2:29.08 ( +0.28)
4 中野　輝音 ﾅｶﾉ ｷﾗ 高1 23.68 49.76 3:18.84 ( +0.31)

4 1/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 49.93  3:18.87
1 清水　悠生 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｲ 高2 23.60 49.93 49.93 (  0.70)
2 野村　雲龍 ﾉﾑﾗ ｳﾝﾘｭｳ 高2 23.43 48.77 1:38.70 ( +0.15)
3 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 高1 23.44 49.83 2:28.53 ( +0.27)
4 渡辺　悠斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 高1 23.72 50.34 3:18.87 ( +0.28)

5 1/3 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 高校 49.04  3:19.06
1 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 23.50 49.04 49.04 (  0.68)
2 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 高1 24.20 50.68 1:39.72 ( +0.36)
3 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高2 24.01 49.75 2:29.47 ( +0.15)
4 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 高1 23.61 49.59 3:19.06 ( +0.32)

6 1/2 埼  玉 スウィン美園 ｽｳｨﾝﾐｿﾉ 高校 50.04  3:19.75
1 森山　鉄平 ﾓﾘﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 高2 24.05 50.04 50.04 (  0.65)
2 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高2 23.43 49.30 1:39.34 ( +0.12)
3 森　燦士郎 ﾓﾘ ｻﾝｼﾛｳ 高1 23.61 50.04 2:29.38 ( +0.30)
4 寺下　大和 ﾃﾗｼﾀ ﾔﾏﾄ 高1 23.48 50.37 3:19.75 ( +0.18)

7 1/1 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 高校 49.55  3:20.29
1 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 24.02 49.55 49.55 (  0.64)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 23.85 49.79 1:39.34 ( +0.14)
3 山根　有和 ﾔﾏﾈ ﾕｳﾜ 高1 24.18 51.24 2:30.58 ( +0.19)
4 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高3 23.55 49.71 3:20.29 ( +0.24)

8 1/8 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 50.19  3:21.02
1 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 高2 24.23 50.19 50.19 (  0.64)
2 伊東　克真 ｲﾄｳ ｶﾂﾏ 高2 23.63 50.19 1:40.38 ( +0.16)
3 堀川　舜介 ﾎﾘｶﾜ ｼｭﾝｽｹ 高2 24.18 50.92 2:31.30 ( +0.14)
4 堀井亜生登 ﾎﾘｲ ｱｲﾄ 高2 23.56 49.72 3:21.02 ( +0.12)
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